Stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały, 

II. Zasądza od Rady Miasta Opola na rzecz Tomasza Wolnego kwotę 300 zł (słownie złotych: trzysta 
00/100) tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego,

III. Zasądza od Rady Miasta Opola na rzecz Polaris Spółki z o.o. w Warszawie kwotę 797 zł (słownie 
złotych: siedemset dziewięćdziesiąt siedem 00/100) tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego, 

IV. Zasądza od Rady Miasta Opola na rzecz Proinvest Spółki z o.o. w Opolu kwotę 797 zł (słownie 
złotych: siedemset dziewięćdziesiąt siedem 00/100) tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego,

V. Zasądza od Rady Miasta Opola na rzecz Selt Spółki z o.o. w Opolu kwotę 797 zł (słownie złotych: 
siedemset dziewięćdziesiąt siedem 00/100) tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego,

VI. Zasądza od Rady Miasta Opola na rzecz Modern Metal Spółki z o.o. w Opolu kwotę 797 zł (słownie 
złotych: siedemset dziewięćdziesiąt siedem 00/100) tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego.

Na oryginale właściwe podpisy
                                                                      Zgodność odpisu z oryginałem potwierdza